КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ВАННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]__________ 2018 года 			№ __ 			село Ванновское

О внесении изменений в решение Совета Ванновского сельского поселения Тбилисского района от 28 февраля 2013года № 376 «Об утверждении Положения о размере должностных окладов, окладов за классный чин муниципальных служащих администрации Ванновского сельского поселения Тбилисского района, иных дополнительных выплат и порядка их осуществления»

В соответствии с пунктом 12 решения Совета Ванновского сельского поселения Тбилисского района от 21 декабря 2018 года № 308 «О бюджете Ванновского сельского поселения Тбилисского района на 2019 год», руководствуясь статьей 26 устава Ванновского сельского поселения Тбилисского района, Совет Ванновского сельского поселения Тбилисского района решил:
1. Внести изменения в решение Совета Ванновского сельского поселения Тбилисского района от 28 февраля 2013 года № 376 «Об утверждении Положения о размере должностных окладов, окладов за классный чин муниципальных служащих администрации Ванновского сельского поселения Тбилисского района, иных дополнительных выплат и порядка их осуществления», изложив пункт 1.1 раздела 1 Положения в новой редакции:
«1.1. Размер должностных окладов и окладов за классный чин муниципальных служащих не превышает размера должностного оклада и оклада за классный чин государственного служащего Краснодарского края в соответствии с соотношением должностей, установленных частью 2 статьи 6 Закона Краснодарского края от 08 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», и устанавливается в следующих размерах:
	Наименование должности
	Размер месячного должностного оклада (рублей)

	1
	2

	Главный специалист
	4712

	Классные чины
	Размер месячного оклада за классный чин (рублей)

	1
	2

	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	590

	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	720

	Секретарь муниципальной службы 1 класса
	785

	Референт муниципальной службы 3 класса
	916

	Референт муниципальной службы 2 класса
	981

	Референт муниципальной службы 1 класса
	1179

	Советник муниципальной службы 3 класса
	1243

	Советник муниципальной службы 2 класса
	1375

	Советник муниципальной службы 1 класса
	1505

	Муниципальный советник 3 класса
	1670

	Муниципальный советник 2 класса
	1831

	Муниципальный советник 1 класса
	1962

	Действительный муниципальный советник 3 класса
	2158

	Действительный муниципальный советник 2 класса
	2288

	Действительный муниципальный советник 1 класса
	2419

1.2. Установить, что при увеличении (индексации) размеров окладов денежного содержания по должностям муниципальной службы размеры окладов подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Информационный портал Тбилисский район».
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2019 года

Глава
Ванновского сельского поселения
Тбилисского района
А.Н. Трубицын

Председатель Совета
Ванновского сельского поселения
Тбилисского района
О.В. Цмакова